SANTAHELENA
DEGOIAS pii{ico.

Sanlâ lhhfla de C'olás -

DECRETO N"m4, DE 2 DE JANETRO DE

DislÉe sobte a oooeação de servidora para Gestora

de Ptevid&or/Presideatc da Àut úquiÀ Muicipal

de Presid@cia (Saataheleaaprev) e dá outras

providências.

O Prdeito de $ente Helcoe dc Goiás, Ectado de Goiás, no uso de sua coÍÍrpetência e atribüçôes

que lhe conttÍeÍn os incisos I, V, \{ e XII do artigo 62, da I-ei Orgânica dc À{rmicípio;

CONSIDERANDO a necessidade de noneação de sen'idor para oarpar o caÍgo de Gestor de

Previd&rcia/PresidenG dâ Autaquia Municrpal do Sanuhelenaprev e gestor dos recursos financeircs

do Fundo de PrevidÉncia:

CONSIDERÂNDO o âÍtigo 71 da Iri Municipal 2.605/2ffi17 e seus p.a{pafos;
, , ,

CONSIDERâ-N-DO que a servidôÍa REJÀNÊ À{ARnN-c ?EREIR-{ peÍtence ao quâdÍo efedvo

dos servidores priblicos do lvÍunicipio de Sana Hderu de GoiÂ, atendeldo âo Íequistttr legal pÍe\',sto

no artigo 71, §1', da I-ei Munic;qal rf 2.605/2011;

DECRETA

Ârt. 1" Fica nonreade a sen'idora REIANE MÁRTINS PEREIRÁ, rnscnta no CPF *"*.818.131.

' ', ao calgo comissionado de Gestora de Previdênoa e Píesidente da ÂuaÍqrua gue gere o Fundo de

Previdêncm" símbolo SEC, com atribüções de gesüo dos recursr» frnanceiros do referido Frmdo,

para o período de 202!2028.

Ârt. 2" Este Decreto eÍrtrà eÍn vigrcr na data de sua publicação, com etêitos retroadsos a panir de 1"

de janeiro de 2025, revogadas as disposições ern contrário.

Gabinete do Prefeito de Sana Helena de Goiás, Esado de Goiás, ern 2 de ianeiro de 2025

PARREIRA

Prefei to

^y.
tIr.psru,52O - PãíCÉ PÉÉ.lsâr-a, Srnta lknade Gd& - @, ?592GOOO I Gsantatletena€oeor.bí I §\(6,1) 36af-8785